Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

emeri: 4G l0 M
Atésia: HISEH
Mbiemeri: - (| 1.8/ f

<t

Daté lindja: 23 98 /4.6 |
Vend lindjas & EZSH ] pUAAEE .

Kandidat pér &8/ RA-S A/ doér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té& datés 30 qershor 2019 né& Qarkun 4} Zé‘ £/}, propozuar nga
Darih  PER- MBAgITIFH ETE HREITITIE T L GRANTE b R

Arsimi: M C;pé:'M
Eksperienca né puné: ~

Kualifikimi: v y
r—“——ﬁ .

Aktivite shogerore dhe politike:
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. CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
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